
Uchwała Nr 143/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497, 1407,1641,1872,1693,1429 i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2024 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 realizowanych przez:

1) Zespól Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr V/36/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr ł
do Uchwały Nr 143/2024 
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH

NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
Województwo Łódzkie
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrom gruntów rolnych"
Każeni dochody bieżące

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

' 18 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000.00

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

126 263,70 20 131,00 146 394,70

Razem dochody bieżące 126 263,70 20 131,00 146 394,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

2440

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego wschodniego" 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 
w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00

0,00

51 250,00

51 250,00

51 250,00

51 250,00

Razem dochody bieżące 0,00 51 250,00 51 250,00

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

2007
"URodzina"
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

0,00 488 842,42 488 842,42



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w oaraerafie 205

0,00 57 510,83 57 510,83

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 663 876,20 1 663 876,20

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 195 750,01 195 750,01

Razem dochody bieżące 0,00 2 405 979,46 2 405 979,46

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE____________________ 126 263,70 __  2 495 360,46 2 621 624,16

DOCHODY MAJĄTKOWE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

w tym:
Województwo Łódzkie
"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

0,00 15 000,00 15 000,00

Razem dochody majątkowe 0,00 15 000,00 15 000.00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE________ ______ 0,00 15 000,00 _______15 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 126 263,70 2 510 360,46 2 636 624,16



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 143/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

4210
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące

0,00
0,00 
ó'óó

18 000,00
18 000,00

. ....... iii óotMio

18 000,00
18 000,00

18 000,00

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

2310
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce
gmina Koluszki 
w tym:
drogi powiatowe na terenie gminy Koluszki
drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol
gmina Nowosolna
gmina Rzgów
gmina Tuszyn
Razem dotacje na zadania bieżące

3 558 770,00

554 403,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

277 207,00
851 635,00 

1 017 283,00 
3 558 770,00

31 321,00

31 321,00
0,00

31 321,00

3 590 091,00

585 724,00
858 242,00

567 618,00
290 624,00

277 207,00
851 635,00

1 017 283,00
3 590 091,00

Razem wydatki bież.ące 3 558 770,00 31 321,00 3 590 091,00

60095 Pozostała działalność

4300
Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

599 937,00
599 937,00

-31 321,00
-31 321,00

568 616,00
568 616,00

Razem wydatki bieżące 599 937,00 -31 321,00 568 616,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

90 339,00
90 339,00

-6 150,00
-6150,00

84 189,00
84189,00

Razem wydatki bieżące 90 339,00 -6 150,00 84 189,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 249 046,00 11 850,00 4 260 896,00

WYDATKI MAJĄTKOMVE
010 Rolnictwo i łowiectwo

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

w tym:
0,00 15 000,00 15 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego 
oraz oprogramowania niezbędnego do zakładania 
i aktualizowania operatów ewidencji gruntów 
oraz prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych"

0,00 15 000,00 15 000,00

w tym:
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 0,00 15 000,00 15 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 0,00 15 000,00 15 000,00

Sbrzem wydatki Hiająikowe 0..00 Łi 000.00 ‘■A 000.00

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 410 961,38 0,00 15 410 961,38
w tym:
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2911E od końca istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych w Wiśniowej 
Górze, budowie chodnika w Kalonce oraz budowie

706 515,83 0,00 706 515,83

ścieżki rowerowej w Andrespolu" 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 135 618,54 135 618,54
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol 111 662,00 111 662,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 459 235,29 459 235,29
"Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 
nr 2912E - ul. Tuszyńskiej przy skrzyżowaniu 
z ul. Akacjową i ul. M. Konopnickiej w Wiśniowej 
Górze, gm. Andrespol" w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie przejścia 
dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

11 811,39 0,00 11 811,39

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 30 483,98 30 483,98
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 47 327,41 47 327,41
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze 
powiatowej nr 2912E - ul. Brzezińskiej w Bedoniu 
Przykościelnym na odcinku od skrzyżowania 
z ul. Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Słowiańską 
/Mazowiecką, gmina Andrespol"

318 531,00 -318 531,00 0,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
-318 531,00 zl (pomoc finansowa)

318 531,00 -318 531,00 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w Bedoniu Przykościelnym, 
gm. Andrespol"

0,00 318 531,00 318 531,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
środki do pozyskania z budżetu Gminy Andrespol 
-318 531,00 zł (pomoc finansowa)

0,00 318 531,00 318 531,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

1 102 858,22 0,00 1 102 858,22



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2915E w Karpinie, gm. Brojce" - etap II

857 693,00 0,00 857 693,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 606 603,00 606603,00
dotacja z budżetu Województwa Łódzkiego 251 090,00 251 090,00
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej 
nr 2923E od drogi wojewódzkiej nr 713 
do miejscowości Wygoda, gm. Brojce"

523 404,00 0,00 523 404,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 261 702,00 261 702,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 261 702,00 261 702,00
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2924E 
ul. Rządowej w miejscowości Kurowice"

511 524,00 0,00 511 524,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 372 824,00 372 824,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brojce 138 700,00 138 700,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze powiatowej 
nr 2923E na odcinku Brojce - Wardzyn"

35 000,00 0,00 35 000,00

- dokumentacja projektowa 
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 35 000,00 35 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 92 7 621,00 0,00 1 92 7 621,00

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2914E na odcinku 
od ul. Zagajnikowej w Różycy do ul. Dzieci Polskich 
w Galkowie Dużym" w ramach przedsięwzięcia 
pn. "Poprawa bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca na budowie drogi 
dla pieszych i rowerów w drodze powiatowej 
nr2914E"

9 404 673,80 0,00 9 404 673,80

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 7 505 660,00 7 505 660,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 1 245 300,00 1 245 300,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
środki do pozyskania - 1 992 480,00 zł

653 713,80 653 713,80

"Rozbudowa dróg powiatowych nr 2917E, 2918E 
i 2913E w Gminie Koluszki"

442 077,00 0,00 442 077,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 351 549,00 351 549,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki 22 632,00 22 632,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 67 896,00 67 896,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Koluszki

9 846 750,80 0,00 9 846 750,80

"Wykonanie chodnika na drodze powiatowej 
nr 1186E - ul. Aksamitnej od końca istniejącego 
chodnika do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca na budowie 
przejścia dla pieszych w Wiśniowej Górze, budowie 
chodnika w Kalonce oraz budowie ścieżki rowerowej 
w Andrespolu"

1 423 784,36 0,00 1 423 784,36

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 369 250,00 369 250,00
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna 400 000,00 400 000,00
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 654 534,36 654 534,36



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
w miejscowości Wiączyń Dolny na odcinku 
od wiaduktu autostrady Al do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 2913E, gm. Nowosolna"

100 000,00 0,00 100 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 100 000,00 100 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 523 784,36 0,00 1 523 784,36

"Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3303E 
w m. Czyżeminek"

421 083,00 0,00 421 083,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 421 083,00 421 083,00
"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 80 000,00 80 000,00
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2922E w Kalinie 
na odcinku od posesji nr 1 do posesji nr 39" 
w tym:

10 768,00 0,00 10 768,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 10 768,00 10 768,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 511 851,00 0,00 511 851,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych 
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie 
gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn 
w Powiecie Łódzkim Wschodnim"

498 096,00 0,00 498 096,00

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 498 096,00 498 096,00
razem pozostałe wydatki inwestycyjne na terenie 
gminy Brojce, Koluszki, Tuszyn

498 096,00 0,00 498 096,00

Razem wydatki majątkowe własne 15 410 961,38 0,00 15 410 961,38

Razem wydatki majątkowe 15 410 961,38 0,00 15 410 961.38

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 15 410 961,38 15 000,00 15 425 961,38

OGÓŁEM WYDATKI 19 660 007,38 26 850,00 19 686 857,38



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 143/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Plan 
na 2024 rok

Plan
Dział Rozdział § Treść zmiana po zmianach 

na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

Fundusz Pomocy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
1 868,00 1 868,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

27 280,00 6 966,00 34 246,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 5 510,00 1 324,00 6 834,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 34 658,00 8 290,00 42 948,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 900,40 -2 690,00 3 210,40

Razem zadania statutowe 5 900,40 -2 690,00 3 210,40

Razem wydatki bieżące 40 558,40 5 600,00 46 158,40

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
Fundusz Pomocy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

3 734,00 3 734,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy

44 020,00 11 016,00 55 036,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 9 130,00 2 100,00 11 230,00
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
Razem wynagrodzenia i pochodne 56 884,00 13 116,00 70 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 620,00 1 415,00 6 035,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 470,00 1 470,00
Razem zadania statutowe 6 090,00 1 415,00 7 505,00

Razem wydatki bieżące 62 974,00 14 531,00 77 505,00
.......... — . —---- —....

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 103 532,40 20 131,00 123 663,40



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 143/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI MAJĄTKOWE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 549,00 6 150,00 104 699,00

w tym:
"Zwiększenie dostępności w Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Koluszkach"

78 869,00 0,00 78 869,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 773,80 15 773,80
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 63 095,20 63 095,20

"Budowa windy w budynku Poradni Psychologiczno 
- Pedagogicznej w Koluszkach"

19 680,00 6 150,00 25 830,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 19 680,00 6 150,00 25 830,00
Razem wydatki majątkowe własne 98 549,00 6150,00 104 699,00

liazem wydatki majątkowe ‘>8 549,00 6 150,00 104 699,00
—----- — .....—

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE ..... 98 549,00 6IStEOÓ i04699ji()



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 143/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

1 250,00
1 250,00

1 250,00
1 250,00

3110 Świadczenia społeczne
Razem Świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

50 000,00
50 000,00

llazem wvdatki bieżące 0,00 51 250,00 51 250,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 51 250,00 51 250,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 143/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 19 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

3110 Świadczenia społeczne 3 762 477,00 -28 804,00 3 733 673,00
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 762 477,00 -28 804,00 3 733 673,00

Razem wvdałki bieżące 3 762 477,00 •28 804,00 3 733 673,00

"#Rodzina"
3119 Świadczenia społeczne 0,00 28 804,00 28 804,00

Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 0,00 28 804,00 28 804,00

Razem wydatki bieżące 0,00 28 804,00 28 804.00

85595 Pozostała działalność
"#Rodzina"

2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 488 842,42 488 842,42

w tym:
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 488 842,42 488 842,42

2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 57 510,83 57 510,83

w tym:
Tuszyn - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 57 510,83 57 510,83

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 235 620,98 235 620,98
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 720,09 27 720,09
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 903,39 34 903,39
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 106,28 4 106,28
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 7 622,43 7 622,43

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 896,75 896,75

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 33 642,11 33 642,11
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 957,89 3 957,89
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 593,64 41 593,64
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 893,36 4 893,36
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 268 743,44 1 268 743,44
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 149 263,85 149 263,85



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

4367
4369
4447
4449
4707

4709

4717

4719

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
Szkolenia pracowników niebędących członkami koipusu 
służby cywilnej
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżące

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

0,00 
0,00 
0,00 
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 762 477,00

1 717,89
202,11

3 131,58
368,42

36 093,69

4 246,31

807,05

94,95

2 405 979,46

2 405 979,46

1 717,89
202,11

3 131,58
368,42

36 093,69

4 246,31

807,05

94,95

2 405 979,46

2 405 979,46

6 168 456,46


